


436,954,401 531,489,902 630,680,000 -99,190,098 -15.73

7,930,806 學雜費收入 17,340,000 12,510,000 4,830,000 38.61

2,470,106 推廣教育收入 3,235,000 3,410,000 -175,000 -5.13

9,255,603 產學合作收入 12,848,360 14,603,000 -1,754,640 -12.02

337,424,248 補助及受贈收入 460,148,542 520,363,000 -60,214,458 -11.57

39,399,176 財務收入 29,890,000 36,278,000 -6,388,000 -17.61

5,087,360 其他收入 8,028,000 5,810,000 2,218,000 38.18

167,412,575 302,146,163 338,325,000 -36,178,837 -10.69

16,033,154 董事會支出 42,184,000 69,428,000 -27,244,000 -39.24

58,272,928 行政管理支出 130,609,000 114,514,000 16,095,000 14.06

37,871,025
教學研究及訓輔支

出
96,397,803 75,880,000 20,517,803 27.04

9,103,009 獎助學金支出 13,395,000 15,989,000 -2,594,000 -16.22

1,708,070 推廣教育支出 6,592,000 7,343,000 -751,000 -10.23

7,831,751 產學合作支出 12,748,360 13,577,000 -828,640 -6.10

1,205,536 其他支出 220,000 3,888,000 -3,668,000 -94.34

269,541,826 229,343,739 292,355,000 -63,011,261 -21.55

備註：補助及受贈收入及其他支出 103學年互沖35,387,102元ǵ 104學年互沖37,706,000元Ƕ

各項收入

各項支出

本期餘絀
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全1頁 第1頁

編號：302 單位：新臺幣元

(前)年度

決算數
科目

(本)年度

預算數

Ȑ1ȑ

估計(上)年

度決算數

(2ȑ

比較增減

金額

(3)=(1)-(2)

％

(4)=(3)/(2)*100

法鼓學校財團法人及其所設私立學校

合併收支餘絀預計表

105學年度



全1頁第1頁

編號：303B

固定資產                                          4,689,076,412 215,618,739 875,734 4,903,819,417

　土地 573,710,224 0 0 573,710,224

　土地改良物 9,515,037 0 0 9,515,037

　房屋及建築 2,832,586,023 0 0 2,832,586,023

　機械儀器及設備                                    93,804,730 10,587,000 742,734 103,648,996

　圖書及博物 71,846,816 8,101,739 0 79,948,555

　其他設備                                          36,273,024 3,484,000 133,000 39,624,024

　預付土地、工程及設備款 1,071,340,558 193,446,000 0 1,264,786,558

累計折舊                                          258,472,687 96,218,000 875,734 353,814,953

　累計折舊-土地改良物 1,082,762 693,000 0 1,775,762

　累計折舊-房屋及建築 152,745,103 56,470,764 0 209,215,867

法鼓學校財團法人及其所設私立學校

合併預計固定資產及無形資產變動表
               　　　105 學年度 

              單位：新臺幣元

科目名稱
估計本年初

結存金額

預計本年度

增加金額

預計本年度

減Ͽ金額

預計本年度底

結存金額
說明

　累計折舊-房屋及建築 152,745,103 56,470,764 0 209,215,867

　累計折舊-機械儀器及設備 33,923,645 18,181,791 742,734 51,362,702

　累計折舊-其他設備 70,721,177 20,872,445 133,000 91,460,622

固定資產淨額                                      4,430,603,725 119,400,739 0 4,550,004,464

無形資產                                          38,983,531 13,375,000 0 52,358,531

　電腦軟體                                          38,983,531 13,375,000 0 52,358,531

累計攤銷                                          20,292,106 6,474,000 0 26,766,106

　累計攤銷-電腦軟體    20,292,106 6,474,000 0 26,766,106

無形資產淨額                                      18,691,425 6,901,000 0 25,592,425

固定資產及無形資產淨額合計                            4,449,295,150 126,301,739 0 4,575,596,889

13
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編號 名稱 差異 %

7,930,806 4110 學雜費收入 17,340,000 12,510,000 4,830,000 38.61

6,570,805 4111 學費收入 13,662,000 9,950,000 3,712,000 37.31

1,190,000 4112 雜費收入 3,220,000 2,240,000 980,000 43.75

170,001 4113 實習實驗費收入 458,000 320,000 138,000 43.13

2,470,106 4120 推廣教育收入 3,235,000 3,410,000 -175,000 -5.13

9,255,603 4130 產學合作收入 12,848,360 14,603,000 -1,754,640 -12.02

337,424,248 4150 補助及受贈收入 460,148,542 520,363,000 -60,214,458 -11.57

1,373,459 4151 補助收入 6,893,542 3,194,000 3,699,542 115.83

336,050,789 4152 受贈收入 451,385,000 515,799,000 -64,414,000 -12.49

0 4153 捐贈就學收入 1,870,000 1,370,000 500,000 36.50

39,399,176 4170 財務收入 29,890,000 36,278,000 -6,388,000 -17.61

39,399,176 4171 利息收入 29,890,000 36,278,000 -6,388,000 -17.61

5,087,360 4190 其他收入 8,028,000 5,810,000 2,218,000 38.18

207,440 4192 試務費收入 517,000 467,000 50,000 10.71

2,362,208 4193 住宿費收入 5,579,000 4,451,000 1,128,000 25.34

2,517,712 4199 雜項收入 1,932,000 892,000 1,040,000 116.59

436,954,401 合  計 531,489,902 630,680,000 -99,190,098 -15.73

備註：補助及受贈收入 103學年互沖35,387,102元ǵ 104學年互沖37,706,000元Ƕ
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說明
(前)年度

決算數

科目 (本)年度

預算數

估計(上)

年度決算數

(本)年度預算與估計

(上)年度決算比較

法鼓學校財團法人及其所設私立學校

合併收入預算明細表
105學年度

全1頁 第1頁

編號：306 單位：新臺幣元



編號 名稱 差異 %

16,033,154 5120 董事會支出 42,184,000 69,428,000 -27,244,000 -39.24

6,245 5121 董事-人事費 0 0 0 0.00

208,818 5122 董事-業務費 735,000 867,000 -132,000 -15.22

1,758 5123 董事-維護費 0 0 0 0.00

0 5124 董事-退休撫卹費 0 0 0 0.00

15,816,333 5125 董事-折舊及攤銷 41,449,000 68,561,000 -27,112,000 -39.54

58,272,928 5120 行政管理支出 130,609,000 114,514,000 16,095,000 14.06

25,215,592 5121 行政-人事費 36,390,000 34,530,000 1,860,000 5.39

16,561,085 5122 行政-業務費 46,922,000 34,331,000 12,591,000 36.68

2,346,358 5123 行政-維護費 13,059,000 9,211,000 3,848,000 41.78

1,311,297 5124 行政-退休撫卹費 2,040,000 1,760,000 280,000 15.91

12,838,596 5125 行政-折舊及攤銷 32,198,000 34,682,000 -2,484,000 -7.16

37,871,025 5130 教學研究及訓輔支

出
96,397,803 75,880,000 20,517,803 27.04

27,379,998 5131 教學-人事費 45,922,000 41,820,000 4,102,000 9.81

5,097,925 5132 教學-業務費 19,833,803 17,435,000 2,398,803 13.76

440,113 5133 教學-維護費 130,000 111,000 19,000 17.12

573,822 5134 教學-退休撫卹費 1,467,000 1,300,000 167,000 12.85

4,379,167 5135 教學-折舊及攤銷 29,045,000 15,214,000 13,831,000 90.91

9,103,009 5140 獎助學金支出 13,395,000 15,989,000 -2,594,000 -16.22

8,010,672 5141 獎學金支出 11,399,000 10,007,000 1,392,000 13.91

1,092,337 5142 助學金支出 1,996,000 5,982,000 -3,986,000 -66.63

1,708,070 5150 推廣教育支出 6,592,000 7,343,000 -751,000 -10.23

1,347,520 5151 推廣-人事費 2,165,000 2,540,000 -375,000 -14.76

360,550 5152 推廣-業務費 3,396,000 2,696,000 700,000 25.96

0 5153 推廣-維護費 1,031,000 2,077,000 -1,046,000 -50.36

0 5154  推廣-退休撫卹費 0 30,000 -30,000 -100.00

7,831,751 5160 產學合作支出 12,748,360 13,577,000 -828,640 -6.10

358,180 5161 產學-人事費 7,343,126 0 7,343,126 0.00

7,299,439 5162 產學-業務費 5,255,354 13,577,000 -8,321,646 -61.29

174,132 5164 產學-退休撫卹費 149,880 0 149,880 0.00

1,205,536 51A0 其他支出 220,000 3,888,000 -3,668,000 -94.34

36,110 51A1 試務費支出 220,000 288,000 -68,000 -23.61

0 51A8 捐贈支出 0 0 0 0.00

1,169,426 51A9 雜項支出 0 3,600,000 -3,600,000 -100.00

167,412,575 合  計 302,146,163 338,325,000 -36,178,837 -10.69

備註：其他支出 103學年互沖35,387,102元ǵ 104學年互沖37,706,000元Ƕ
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說明
(前)年度

決算數

科目 (本)年度

預算數

估計(上)

年度決算數

(本)年度預算與估計

(上)年度決算比較

法鼓學校財團法人及其所設私立學校

合併支出預算明細表
105學年度

全1頁 第1頁

編號：307 單位：新臺幣元


